Ko-Lauf 02.09.2012 - Rehacare-Partnerschaftslauf

[Platz  |Manner Frauen Name Yerein
1 1 Rene Gabski Werkstatt fir angepasste Arbeit
2 2 Tobias Martin Theodor-Andresen-Schule
3 3 Kevin Jocken vereinslos
4 4 Benedikt Kamp BSG Ratingen
5 5 Marcel London Franz-Marc-Schule
6 6 Daniel Vollmer St. Raphael Haus
7 7 Bernhard Bunse Werkstatt flr angepasste Arbeit
8 8 Frank Kapp Werkstatt flir angepasste Arbeit
9 9 Fabian Fink BSG Ratingen
10 10 Marcel Toppmoller St. Raphael Haus
11 11 Dirk Glasmacher Haus St. Josef
12 12 Lukas Pietron Mosaikschule
13 13 Christian Hellmig BSG Ratingen
14 1 Stefanie Bohn Werkstatt flir angepasste Arbeit
15 14 Jens Dungs Werkstatt flr angepasste Arbeit
16 15 Grigorios Stoikos St. Raphael Haus
17 16 Pat Schneider Mosaikschule
18 17 Jonas Neveling vereinslos
19 18 Christian Wolf St. Raphael Haus
20 19 Marcel Uhlenbrock Theodor-Andresen-Schule
21 20 Jan Gerber vereinslos
22 21 Robert Steuerwald Werkstatt flir angepasste Arbeit
23 22 Paul Hennigfeld Haus St. Josef
24 23 Dirk Dungs Werkstatt flir angepasste Arbeit
25 2 Tammy Keller Werkstatt fir angepasste Arbeit
26 24 Daniel Skopp Werkstatt flir angepasste Arbeit
27 25 David Weitz St. Raphael Haus
28 26 Herbert Kleimann Werkstatt flir angepasste Arbeit
29 27 Thomas Drel3ler Werkstatt flr angepasste Arbeit
30 28 Francesco Zarotti St. Raphael Haus
31 29 Claude Goedecke Werkstatt flr angepasste Arbeit
32 30 Kai Loschke Theodor-Andresen-Schule
33 31 Julien Brauers St. Raphael Haus
34 32 Michael Naujok Werkstatt flir angepasste Arbeit
35 33 Dominik Hoppe St. Raphael Haus
36 34 Laurent Fischen St. Raphael Haus
37 3 Corinna Reinhardt Theodor-Andresen-Schule
38 35 Marvin Mobach Theodor-Andresen-Schule
39 36 Alexander Radl Mosaikschule
40 37 Hans-Jurgen Schwannebeck Werkstatt flir angepasste Arbeit
41 38 Alexander Vglin Haus Michael
42 39 Lukas Pietron Mosaikschule
43 40 Peter Stoffels Werkstatt fir angepasste Arbeit
44 41 David Kuhlmann BSG Ratingen
45 42 Matthias Kellner St. Raphael Haus
46 43 Matthias Reimer Werkstatt flir angepasste Arbeit
47 44 Mark Biermanns St. Raphael Haus
48 45 Timo Lampenscherf Werkstatt flir angepasste Arbeit
49 46 Nils Hogenkamp St. Raphael Haus
50 a7 Marvin Norbisrath St. Raphael Haus
51 48 Artur HOrz Werkstatt fir angepasste Arbeit
52 49 Philipp Gille Theodor-Andresen-Schule



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

50

51
52

53

54

55
56
57

58
59

60
61

62
63
64

65
66

67
68
69

70
71

72

73
74
75
76

77
78
79

80

81
82

Friedhelm Jésch
4 Rebecca Langenberg
Martin Lier
Oliver Wagener
5 Simone Stoek
Finn Bbdcker
6 Kathrin Werner
Dennis Rajkovic
7 Emilie Grafe
8 Nadine Werner
Thomas Kakerow
Klaus-Dieter Dick
Werner Bbhle
9 llona Uhlig
Gerd Schiitz
Roman Krausen
10 Nicole Kuntze
11 Melissa Kronenberg
Thomas Busjan
Demir Lokman
12 Jessica Liesegang
Dietrich Lupke
Norman Steilemann
Alwin Flanz
13 Maria Baier
14 Sabine Bellmann
Christian Pohler
Detlef Pullem
15 Barbara Pick
Hendrik Hoffmann
Jens Kalteis
Lasse Burscheid
16 Evelin Konn
17 Angelique Grunewald
Kwasi Boateng
Thomas Krolop
18 Regina Starke
Timo Riemer
19 Simone Bethmann
20 Carolin Basten
Sadegh Shemirani
Gaston Brockhaus
Christian Bingel
Oliver Meel3en
21 Jessica Lenkheit
22 Petra Remshagen
Michael Sulkiewicz
Nicolas Radbil
Heinz-Rolf Kiinne
23 Suad Ibrahim
24 Cornelia Rott
Peter Junggeburth
25 Susanne Herbertz

Philipp Schendelwitsch

Daniel Wirzner
26 Darja Hullermann

Werkstatt flir angepasste Arbeit
St. Raphael Haus

Werkstatt flir angepasste Arbeit
vereinslos

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Mosaikschule

St. Raphael Haus
Mosaikschule
Theodor-Andresen-Schule

St. Raphael Haus
Theodor-Andresen-Schule
Werkstatt fir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flr angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
BSG Ratingen

vereinslos

Mosaikschule

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Theodor-Andresen-Schule
Werkstatt flr angepasste Arbeit
St. Raphael Haus
Theodor-Andresen-Schule
Haus Michael

Werkstatt flr angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flr angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Theodor-Andresen-Schule
Werkstatt flir angepasste Arbeit
St. Raphael Haus

Werkstatt flir angepasste Arbeit
St. Raphael Haus
Theodor-Andresen-Schule
Werkstatt flr angepasste Arbeit
Haus St. Josef

Werkstatt flr angepasste Arbeit
Haus St. Josef

Werkstatt flr angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt fir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Haus Michael

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Haus St. Josef

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Theodor-Andresen-Schule
Haus Michael

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt fir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
St. Raphael Haus

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Theodor-Andresen-Schule



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

83

84

85

86
87

88
89
90

27 Sandra Peters
Manfred WeiRbrodt
28 Jasmin Brendel
Eddy Frey
29 Susanna Rank
Florian Huhn
30 Silke Rabot
Andreas Schultz
Nils Baumgarten
31 Daniela Freund
32 Monika Burghartz
33 Sonja Schwittek
Jorg Mller
Achim Zippert
Axel Pferdekamper
34 Manuela Pfuhl
35 Sandra Schilitzer
36 Silvia Hallen

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Haus Michael

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Haus Michael

Werkstatt flir angepasste Arbeit
Theodor-Andresen-Schule
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Da-Simma-Dabei

Haus Michael

Werkstatt flr angepasste Arbeit
Haus Michael

Werkstatt fir angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Werkstatt flr angepasste Arbeit
Werkstatt flir angepasste Arbeit
Haus St. Josef



