Kö-Lauf 02.09.2012 - Rehacare-Partnerschaftslauf

DL (849	F	IN a mare	W
		Frauen		Verein
1	1		Rene Gabski	Werkstatt für angepasste Arbeit
2	2		Tobias Martin	Theodor-Andresen-Schule
3	3		Kevin Jöcken	vereinslos
4	4		Benedikt Kamp	BSG Ratingen
5	5		Marcel London	Franz-Marc-Schule
6	6		Daniel Vollmer	St. Raphael Haus
7	7		Bernhard Bunse	Werkstatt für angepasste Arbeit
8	8		Frank Kapp	Werkstatt für angepasste Arbeit
9	9		Fabian Fink	BSG Ratingen
10	10		Marcel Toppmöller	St. Raphael Haus
11	11		Dirk Glasmacher	Haus St. Josef
12	12		Lukas Pietron	Mosaikschule
13	13		Christian Hellmig	BSG Ratingen
14		1	Stefanie Bohn	Werkstatt für angepasste Arbeit
15	14		Jens Dungs	Werkstatt für angepasste Arbeit
16	15		Grigorios Stoikos	St. Raphael Haus
17	16		Pat Schneider	Mosaikschule
18	17		Jonas Neveling	vereinslos
19	18		Christian Wolf	St. Raphael Haus
20	19		Marcel Uhlenbrock	Theodor-Andresen-Schule
21	20		Jan Gerber	vereinslos
22	21		Robert Steuerwald	Werkstatt für angepasste Arbeit
23	22		Paul Hennigfeld	Haus St. Josef
24	23		Dirk Dungs	Werkstatt für angepasste Arbeit
25		2	Tammy Keller	Werkstatt für angepasste Arbeit
26	24		Daniel Skopp	Werkstatt für angepasste Arbeit
27	25		David Weitz	St. Raphael Haus
28	26		Herbert Kleimann	Werkstatt für angepasste Arbeit
29	27		Thomas Dreßler	Werkstatt für angepasste Arbeit
30	28		Francesco Zarotti	St. Raphael Haus
31	29		Claude Goedecke	Werkstatt für angepasste Arbeit
32	30		Kai Löschke	Theodor-Andresen-Schule
33	31		Julien Brauers	St. Raphael Haus
34	32		Michael Naujok	Werkstatt für angepasste Arbeit
35	33		Dominik Hoppe	St. Raphael Haus
36	34		Laurent Fischen	St. Raphael Haus
37		3	Corinna Reinhardt	Theodor-Andresen-Schule
38	35		Marvin Mobach	Theodor-Andresen-Schule
39	36		Alexander Radl	Mosaikschule
40	37		Hans-Jürgen Schwannebeck	Werkstatt für angepasste Arbeit
41	38		Alexander Vöglin	Haus Michael
42	39		Lukas Pietron	Mosaikschule
43	40		Peter Stoffels	Werkstatt für angepasste Arbeit
44	41		David Kuhlmann	BSG Ratingen
45	42		Matthias Kellner	St. Raphael Haus
46	43		Matthias Reimer	Werkstatt für angepasste Arbeit
47	44		Mark Biermanns	St. Raphael Haus
48	45		Timo Lampenscherf	Werkstatt für angepasste Arbeit
49	46		Nils Hogenkamp	St. Raphael Haus
50	47		Marvin Norbisrath	St. Raphael Haus
51	48		Artur Hörz	Werkstatt für angepasste Arbeit
52	49		Philipp Gille	Theodor-Andresen-Schule
			• •	

53	50	Friedhelm Jösch	Werkstatt für angepasste Arbeit
54		4 Rebecca Langenberg	St. Raphael Haus
55	51	Martin Lier	Werkstatt für angepasste Arbeit
56	52	Oliver Wagener	vereinslos
57		5 Simone Stoek	Werkstatt für angepasste Arbeit
58	53	Finn Böcker	Mosaikschule
59		6 Kathrin Werner	St. Raphael Haus
60	54	Dennis Rajkovic	Mosaikschule
61		7 Emilie Gräfe	Theodor-Andresen-Schule
62		8 Nadine Werner	St. Raphael Haus
63	55	Thomas Kakerow	Theodor-Andresen-Schule
64	56	Klaus-Dieter Dick	Werkstatt für angepasste Arbeit
65	57	Werner Böhle	Werkstatt für angepasste Arbeit
66		9 Ilona Uhlig	Werkstatt für angepasste Arbeit
67	58	Gerd Schütz	Werkstatt für angepasste Arbeit
68	59	Roman Krausen	BSG Ratingen
69		10 Nicole Kuntze	vereinslos
70		11 Melissa Kronenberg	Mosaikschule
71	60	Thomas Busjan	Werkstatt für angepasste Arbeit
72	61	Demir Lokman	Werkstatt für angepasste Arbeit
73		12 Jessica Liesegang	Theodor-Andresen-Schule
74	62	Dietrich Lüpke	Werkstatt für angepasste Arbeit
75	63	Norman Steilemann	St. Raphael Haus
76	64	Alwin Flanz	Theodor-Andresen-Schule
77		13 Maria Baier	Haus Michael
78		14 Sabine Bellmann	Werkstatt für angepasste Arbeit
79	65	Christian Pohler	Werkstatt für angepasste Arbeit
80	66	Detlef Pullem	Werkstatt für angepasste Arbeit
81		15 Barbara Pick	Werkstatt für angepasste Arbeit
82	67	Hendrik Hoffmann	Theodor-Andresen-Schule
83	68	Jens Kalteis	Werkstatt für angepasste Arbeit
84	69	Lasse Burscheid	St. Raphael Haus
85 96		16 Evelin Konn	Werkstatt für angepasste Arbeit
86 97	70	17 Angelique Grunewald	St. Raphael Haus Theodor-Andresen-Schule
87 88	70 71	Kwasi Boateng Thomas Krolop	
89	7 1	18 Regina Starke	Werkstatt für angepasste Arbeit Haus St. Josef
90	72	Timo Riemer	Werkstatt für angepasste Arbeit
90	12	19 Simone Bethmann	Haus St. Josef
92		20 Carolin Basten	Werkstatt für angepasste Arbeit
93	73	Sadegh Shemirani	Werkstatt für angepasste Arbeit
94	73 74	Gaston Brockhaus	Werkstatt für angepasste Arbeit
95	75	Christian Bingel	Werkstatt für angepasste Arbeit
96	76	Oliver Meeßen	Haus Michael
97	, 0	21 Jessica Lenkheit	Werkstatt für angepasste Arbeit
98		22 Petra Remshagen	Haus St. Josef
99	77	Michael Sulkiewicz	Werkstatt für angepasste Arbeit
100	78	Nicolas Radbil	Theodor-Andresen-Schule
101	79	Heinz-Rolf Künne	Haus Michael
102		23 Suad Ibrahim	Werkstatt für angepasste Arbeit
103		24 Cornelia Rott	Werkstatt für angepasste Arbeit
104	80	Peter Junggeburth	Werkstatt für angepasste Arbeit
105	•	25 Susanne Herbertz	Werkstatt für angepasste Arbeit
106	81	Philipp Schendelwitsch	St. Raphael Haus
107	82	Daniel Würzner	Werkstatt für angepasste Arbeit
108		26 Darja Hullermann	Theodor-Andresen-Schule
		- -	

109		27 Sandra Peters	Werkstatt für angepasste Arbeit
110	83	Manfred Weißbrodt	Haus Michael
111		28 Jasmin Brendel	Werkstatt für angepasste Arbeit
112	84	Eddy Frey	Haus Michael
113		29 Susanna Rank	Werkstatt für angepasste Arbeit
114	85	Florian Huhn	Theodor-Andresen-Schule
115		30 Silke Rabot	Werkstatt für angepasste Arbeit
116	86	Andreas Schultz	Werkstatt für angepasste Arbeit
117	87	Nils Baumgarten	Werkstatt für angepasste Arbeit
118		31 Daniela Freund	Da-Simma-Dabei
119		32 Monika Burghartz	Haus Michael
120		33 Sonja Schwittek	Werkstatt für angepasste Arbeit
121	88	Jörg Müller	Haus Michael
122	89	Achim Zippert	Werkstatt für angepasste Arbeit
123	90	Axel Pferdekämper	Werkstatt für angepasste Arbeit
124		34 Manuela Pfuhl	Werkstatt für angepasste Arbeit
125		35 Sandra Schlitzer	Werkstatt für angepasste Arbeit
126		36 Silvia Hallen	Haus St. Josef